
CO. NAME SELLER #DIV/0!

FOR DATE 0 DIAS

COD. PRODUCT NAME 1 UN. 0,00 #DIV/0!
TOTAL 0,00

% #DIV/0!

ITENS 1
PESO 1,0Kg #DIV/0!



TABELA 1% 20 MAR A 14 ABR
COD. CLIENTES 1º SEM % 2º SEM % 3º SEM % 4º SEM % 5º %

17 A 21 0 24 A 28 0 01 A 05 0 08 A 12 0
VENC.01/5 VENC 08/5 VENC 15/5 VENC 22/5 15 A 20

1 26189 ALO PIZZA 0 0 0 0 0
2 23334 ACHIROPITA 0 0 0 0 0
3 26074 BENVENUTI 0 0 0 0 0
4 28393 BONGA 0 0 0 0 0
5 25689 BUON GUSTAIO 0 0 0 0 0
6 25604 CALIFORNIA 0 0 0 0 0
7 28575 CENTRAL 0 0 0 0 0
8 25495 COMO DA MAMMA 0 0 0 0 0
9 28599 CURINGA LANCHES 0 0 0 0 0

10 25914 DON GIOVANNI 0 0 0 0 0
11 25938 EXPRESSO 0 0 0 0 0
12 25628 FORNO 115 0 0 0 0 0
13 26165 GIALI 0 0 0 0 0
14 26591 ITALIA 0 0 0 0 0
15 26001 JARDINS 0 0 0 0 0
16 26682 LA BELLA ITALIA 0 0 0 0 0
17 26542 MARCIA 0 0 0 0 0
18 25483 MARTINEZ 0 0 0 0 0
19 25537 MICHELUCCIO 0 0 0 0 0
21 25551 PANQUECAS D IRENE 0 0 0 0 0
22 25896 PAPA PIZZA 0 0 0 0 0
23 27649 PAULETTO 0 0 0 0 0
24 26086 REPIZZA 0 0 0 0 0
25 26191 DP RO 0 0 0 0 0
26 27091 ROBERTO LANCHES 0 0 0 0 0
27 26671 ROMA 0 0 0 0 0
28 26037 SANTA ROSALIA 0 0 0 0 0
29 26232 SAPORITO 0 0 0 0 0
30 25872 SIMUS 0 0 0 0 0
31 25861 SPADARO 0 0 0 0 0
32 27984 THIDS 0 0 0 0 0
33 26815 TONYS 0 0 0 0 0
34 26141 TORTOLA 0 0 0 0 0



35 25902 TRUJILO 0 0 0 0 0
36 25975 SAN REMMO 0 0 0 0 0
37 26177 PIETRO 0 0 0 0 0
38 26013 MA CHE 0 0 0 0 0
39 25665 GENERAL 0 0 0 0 0
40 25616 VIRGILIO 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VENDA SEMANAL 0,00

PEDIDOS 0
COMISS. A RECEBER 0,00



T COMIS

0,00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0



0,00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0

1
1
1
1
1

0,00 1



TABELA 3% 20 MAR A 14 ABR
COD CLIENTES 1º SEM % 2º SEM % 3º SEM % 4º SEM % 5º SEM %

17 A 21 0 24 A 28 0 01 A 05 0,00 08 A 12 0,00 15 A 20 0,00
VENC.01/5 VENC 08/5 VENC 15/5 VENC 22/5

T. COMIS

01 26189 ALO PIZZA 0 0 0 0 0
02 23334 ACHIROPITA 0 0 0 0 0
03 26074 BENVENUTI 0 0 0 0 0
04 28393 BONGA 0 0 0 0 0
05 25689 BUON GUSTAIO 0 0 0 0 0
06 25604 CALIFORNIA 0 0 0 0 0
07 28575 CENTRAL 0 0 0 0 0
08 25495 COMO DA MAMMA 0 0 0 0 0
09 28599 CURINGA LANCHES 0 0 0 0 0
10 25914 DON GIOVANNI 0 0 0 0 0
11 25938 EXPRESSO 0 0 0 0 0
12 25628 FORNO 115 0 0 0 0 0
13 26165 GIALI 0 0 0 0 0
14 26591 ITALIA 0 0 0 0 0
15 26001 JARDINS 0 0 0 0 0
16 26682 LA BELLA ITALIA 0 0 0 0 0
17 26542 MARCIA 0 0 0 0 0
19 25483 MARTINEZ 0 0 0 0 0
18 25537 MICHELUCCIO 0 0 0 0 0
21 25551 PANQUECAS D IRENE 0 0 0 0 0

22 25896 PAPA PIZZA 0 0 0 0 0

23 27649 PAULETTO 0 0 0 0 0

24 26086 REPIZZA 0 0 0 0 0

25 26191 DP RO 0 0 0 0 0

26 27091 ROBERTO LANCHES 0 0 0 0 0

27 26671 ROMA 0 0 0 0 0
28 26037 SANTA ROSALIA 0 0 0 0 0
29 26232 SAPORITO 0 0 0 0 0
30 25872 SIMUS 0 0 0 0 0
31 25861 SPADARO 0 0 0 0 0
32 27984 THIDS 0 0 0 0 0
33 26815 TONYS 0 0 0 0 0



34 26141 TORTOLA 0 0 0 0 0
35 25902 TRUJILO 0 0 0 0 0
36 25975 SAN REMMO 0 0 0 0 0
37 26177 PIETRO 0 0 0 0 0
38 26013 MA CHE 0 0 0 0 0
39 25665 GENERAL 0 0 0 0 0
40 25616 VIRGILIO 0 0 0 0 0

0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VENDA MENSAL 0,00
PEDIDOS 0

COMISSAO 0,00



T. COMIS

0,00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0

0,00 0

0,00 0

0,00 0

0,00 0

0,00 0

0,00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0



0,00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0

1
1
1

0,00 1
1
1



PLANILHA DE VENDAS
20 MAR A 14 ABR

CODIGO NOME 1º 2º 3º 4º 5º TOTAL MEDIA
17 A 21 24 A 28 01 A 05 08 A 12 15 A 20

01 26189 ALO PIZZA 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
02 23334 ACHIROPITA 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
03 26074 BENVENUTI 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
04 28393 BONGA 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
05 25689 BUON GUSTAIO 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
06 25604 CALIFORNIA 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
07 28575 CENTRAL 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
08 25495 COMO DA MAMMA 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
09 28599 CURINGA LANCHES 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
10 25914 DON GIOVANNI 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
11 25938 EXPRESSO 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
12 25628 FORNO 115 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
13 26165 GIALI 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
14 26591 ITALIA 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
15 26001 JARDINS 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
16 26682 LA BELLA ITALIA 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
17 26542 MARCIA 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
18 25483 MARTINEZ 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
19 25537 MICHELUCCIO 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
21 25551 PANQUECAS D IRENE 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
22 25896 PAPA PIZZA 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
23 27649 PAULETTO 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
24 26086 REPIZZA 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
25 26191 DP RO 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
26 27091 ROBERTO LANCHES 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
27 26671 ROMA 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
28 26037 SANTA ROSALIA 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
29 26232 SAPORITO 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
30 25872 SIMUS 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
31 25861 SPADARO 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
32 27984 THIDS 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
33 26815 TONYS 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00



34 26141 TORTOLA 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
35 25902 TRUJILO 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
36 25975 SAN REMMO 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
37 26177 PIETRO 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
38 26013 MA CHE 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
39 25665 GENERAL 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
40 25616 VIRGILIO 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00

TOTAL DE VENDAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nº DE PEDIDOS 0 0 0 0 0 0 0

COMISSAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MEDIA POR CLIENTE #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

QUILOS 0 Kg 0 Kg 0 Kg



WIDO COMERCIO DE ALIMENTOS
PRODUTOS VENDIDOS EM   

20 MAR /  14 ABR

ABACAXI EM CALDA 420g 0 CX
AÇÚCAR UNIÃO 1Kg 0 PCT

ALCAPARRAS IMPORTADAS 0,0Kg

ALHO DESCASCADO  1 X 1Kg 6,Kg

ALHO PICADO   1X 1Kg 0,Kg
ALHO SELECIONADO 6,Kg

AMEIXA EM CALDA 0 CX

APRESUNTADO BRANC. AURORA 0 CX
APRESUNTADO PEPERI AURORA 0 CX

ATUM SOLIDO GOMES DA COSTA 0 CX

ATUM SOLIDO PESCADOR 0 CX

ATUM GRATED DADA RALADO 425g 0 CX
ATUM RALADO MARCOL 425 Kg 0 CX

ATUM RALADO MARIELA 0 CX

ATUM RALADO RANDY 425g 0 CX

AVENTAL DE FRENTE BRANCO
AZEITE CARBÓNELL 500ML 0 CX

AZEITE MINHA QUINTA 0 CX

AZEITONA PRETA ESPECIAL 0,Kg

AZEITONA PRETA FATIADA 0,Kg
AZEITONA PRETA MEDIA 0,Kg

AZEITONA PRETA MIÚDA 0,Kg

AZEITONA VERDE FATIADA Kg 0,Kg
AZEITONA VERDE MEDIA 0,Kg

BACALHAU DESFIADO  RG. 0,Kg

BACOM COMUM AURORA 0,Kg

BACON ESPECIAL AURORA 0,Kg
BACON ESPECIAL FRUIGUMZ 0,Kg

BACON MÉDIO AURORA 0,Kg

BACON MEDIO NOBRE 0,Kg

BANDEIJA PAPALÃO Nº 21    1X100 0 UN.
BANDEIJA PAPELAO Nº 22    1X100 0 UN.

BANDEIJA PAPELAO Nº 23    1X100 0 UN.

BANDEIJA PAPELAO Nº 24    1X100 0 UN.

BANDEIJA PAPELAO Nº 25    1X100 0 UN.

BANDEIJA PAPELAO Nº 26    1X100 0 UN.

BANHA SUINÁ  1X1KG 0 UN.

BICO INOX 1 X 1UN 0 UN.
BOLSA TÉRMICA 0 UN.

BONE BRANCO
CAIXA DE CALSONE 0 UN.

CAIXA DE PIZZA 25 CM 0 UN.
CAIXA DE PIZZA 30 CM 0 UN.

CAIXA DE PIZZA 35 CM 0 UN.

CAIXA DE PIZZA 40 CM 0 UN.

CAIXA OCTOGONAL  25 CM 0 UN.
CAIXA DE PIZZA OCTOGONAL 35CM 0 UN.



CAIXA TÉRMICA 35 CM 0 UN.

CALABRESA BATAVO 3Kg 0 CX

CALABRESA C. AURORA 0 CX

CALABRESA CURADA NOBRE 0 CX
CALABRESA C. PRIETO 0 CX

CALABRESA FRIMESA 3Kg 0 CX

CALABRESA PERDIGÃO 0 CX

CALABRESA C. PRIETO PRATA 0 CX
CALABRESA SADIA  2,5Kg 0 CX

CALABRESA TOSCANA AURORA 0 CX

CALSA BRIM 0 UN.

CAMARÃO REFOGADO RG  300g 0 UN.
CATCHUP DIPARMA 3.7Kg 0 UN.

CATCHUP SACHET CX 240 UN 0 UN.

CEBOLA GRAÚDA 1 X 20Kg 0 UN.
COGUMELO FATIADO 0 UN.

COGUMELO INTEIRO GRAÚDO 0 UN.

COLORIFOCO ARRIFANA
COMANDA 40 BLOCOS 0 UN.
CORAÇÃO DE ALCACHOFRAS   1X1550g 0 UN.
ENVELOPE Nº 25 0 UN.

ENVELOPE Nº 35 0 UN.

ENVELOPE Nº 40 0 UN.

ERVILHA ETTI  LATA 200G 0 CX
ERVILHA ETTI LATA DE 2Kg 0 UN.

ERVILHA QUERO 200g 0 CX

ERVILHA QUERO  2kG 0 CX

ESCOVA PARA LIMPEZA 0 UN.
ESCOVÃO COM CABO 0 UN.

ESPÁTULA PARA CORTE 0 UN.

FARINHA ANACONDA 1X1 0 PCT
FARINHA ANACONDA ESPECIAL1X1 0 PCT

FARINHA DE TRIGO NOBRE 0 PCT

FARINHA DONA BENTA 0 PCT

FARINHA DE TRIGO FLOR DE LIZ 0 PCT
FARINHA SOL 0 PCT

FERMENTO FLEISHMAN 0 UN.

FERMENTO ITAIQUARA 0 UN.

FIGO EM CALDA QUERO 0 UN.
FILE ALICHE DI SALERNO BD. 0 UN.

FILE ALICHE DI SALERNO VIDRO 0 UN.

FILE DE ANCHOVAS MARCOL 2Kg 0 UN.

FILE DE ANCHOVAS MARCOL 1Kg 0 UN.

FILE SARDINHA UBATUBA 1Kg 0 UN.

FILE SARDINHA BEIRA MAR 2Kg 0 UN.

ALICHE BEIRA MAR   1Kg
FUBÁ MIMOSO YORKI  1X1Kg 0 UN.

JALECO TERGAL
GORGONZOLA ALMEIDA
GORGONZOLA S. BELA CARTELA 0 UN.
GOROGNZOLA SERRABELA 0 UN.



LOMBO AURORA 0 UN.

LOMBO FRIGUMZ 0 UN.

MAIONESE SACHET CX 240UN 0 UN.

MAIONESE SILOLE 3.0K 0 UN.
MANTEIGA COMUN. 5K 0 UN.

MARGARINA AMÉLIA BD 16Kg 0 UN.

MESA P/ PIZZA  500UN 0 UN.

MILHO ARISCO VAPOR 200g 0 PCT
MILHO ETTI LATA 2Kg
MILHO QUERO 200g 0 PCT

MILHO QUERO 2kg 0 UN.

MILHO VERDE ETTI 200g 0 PCT
MOLHO GERGELIM TAHINI 500g 0 UN.

MOLHO PIMENTA CEPERA 0 UN.

MOSTARDA DIPARMA 3,6 Kg 0 UN.
MOSTARDA SACHET CX 24UN 0 UN.

MUSSARELA BUFALA  ALAMBARI 0 UN.

MUSSARELA DE BUFALA DO OESTE 0 UN.
MUSSARELA DE BUFALA MARGUERITA 0 UN.

MUSSARELA BUFALA  YEMA (bolinha) 0 UN.
MUSSARELA MULTIBOM
MUSSARELA PORTOBELO  0 CX

MUSSARELA KAMAR 0 CX

MUSSARELA QUATIQUA 0 CX

0 CX

MUSSARELA SANTA MARIA 0 CX
MUSSARELA SCALA 0 CX

MUSSARELA TRADIÇÃO 0 CX

MUSSARELA TREZ MARIA  0 CX

ÓLEO DE SOJA LATA 18LT 0 UN.
ÓLEO DE SOJA 9OO ML 0 CX

ORÉGANO ESPECIAL 0 UN.

OVOS TIPO GRANDE 1 X 30 BJ 0 CX

PA DE FERRO 38 CM 0 UN.
PA DE MADEIRA Nº 40 0 UN.

PA PARA ESFIHA MADEIRA 0 CX

PALMITO BRAS PALM 0 CX
PALMITO INTEIRO HAMEX 500g 0 CX

PALMITO PICADO  DIPLOMATA 400g 0 CX

PARMESÃO RALADO GROSSO 1Kg 0 UN.

PARMESÃO RALADO FINO 1Kg 0 UN.
PARMESÃO PEÇA    RIVIERA 0 PÇ

PARMESÃO SCALA 0 UN.

PEITO CHESTER PERDIGÃO 0,Kg

PEITO DE FRANGO  NOBRE 0 CX
PEITO DE FRANGO  PENA BRANCA 0 CX

PEITO DE PERU DEF. CALIFÓRNIA 0 UN.

PEITO DESFIADO DE PERU 0 UN.

PEPPERONI FATIANDO SADIA 1Kg 0,Kg
PÊSSEGO SAN SEBASTIÃO 500g 0 CX

PRESUNTO FRIGUMZ 0 UN.

MUSSARELA RENON    



PRESUNTO GORDO AURORA 0 UN.

PRESUNTO PARMA PERDIGAO 0 UN.

PROVOLONE 3 MARIA 0 UN.

PROVOLONE BUFALO 0 UN.
PROVOLONE PEQUENO BÚFALO 0 UN.

PROVOLONE CENTRO OESTE 0 UN.

PROVOLONE TIROLEZ 0 UN.

QUEIJO CHEDDAR 1.8Kg 0 UN.
QUEIJO MINAS FRESCAL BIALINI 0 CX

QUEIJO PRATO TRADIÇÃO 0 CX

REQ. BISNAGA D'ALLORA 0 CX

REQ. BISNAGA ALMEIDA 0 CX
REQ. BISNAGA DA FAZENDA 0 CX

REQ. BISNAGA PURANATA 0 CX

REQ. BALDE ALMEIDA 0 CX
REQ. BALDE CAMBUÍ 0 CX

REQ. BALDE DA FAZENDA 0 CX

REQ. BALDE D'ALLORA 0 CX

REQ. BALDE HELOISA 0 CX
REQ. BALDE PURANATA 0 CX

RICOTA FRESCA 0 UN.

ROLO DE MASSA 30 CM 0 UN.

SACO P/ CATUPIRY  (LONA) 0 UN.
SACO PARA LIXO PCT COM 50 UN 0 UN.

SAL REFINADO  (CISNE) 0,Kg

SALADA DE FRUTA QUERO 530g 0 CX

SALAME ITALIANO   0 UN.
SASSAMI   PENA BRANCA 1X1Kg   0,Kg

TOMATE DEBORA  MOLHO 0 CX

TOMATE SECO TUTTI BENNE 0,Kg
VINAGRE CASTELO 0 UN.

Nº PEDIDOS 0
LUCRO LIQUIDO POR MES

SEGUNDA
TERÇA

QUARTA
QUINTA
SEXTA

TOTAL



04/2000
CLIENTE COMISSAO

01 26189 ALO PIZZA 0,00
02 23334 ACHIROPITA 0,00
03 26074 BENVENUTI 0,00
04 28393 BONGA 0,00
05 25689 BUON GUSTAIO 0,00
06 25604 CALIFORNIA 0,00
07 28575 CENTRAL 0,00
08 25495 COMO DA MAMMA 0,00
09 28599 CURINGA LANCHES 0,00
10 25914 DON GIOVANNI 0,00
11 25938 EXPRESSO 0,00
12 25628 FORNO 115 0,00
13 26165 GIALI 0,00
14 26591 ITALIA 0,00
15 26001 JARDINS 0,00
16 26682 LA BELLA ITALIA 0,00
17 26542 MARCIA 0,00
18 25483 MARTINEZ 0,00
19 25537 MICHELUCCIO 0,00
21 25551 PANQUECAS D IRENE 0,00
22 25896 PAPA PIZZA 0,00
23 27649 PAULETTO 0,00
24 26086 REPIZZA 0,00
25 26191 DP RO 0,00
26 27091 ROBERTO LANCHES 0,00
27 26671 ROMA 0,00
28 26037 SANTA ROSALIA 0,00
29 26232 SAPORITO 0,00
30 25872 SIMUS 0,00
31 25861 SPADARO 0,00
32 27984 THIDS 0,00
33 26815 TONYS 0,00
34 26141 TORTOLA 0,00
35 25902 TRUJILO 0,00
36 25975 SAN REMMO 0,00
37 26177 PIETRO 0,00
38 26013 MA CHE 0,00
39 25665 GENERAL 0,00
40 25616 VIRGILIO 0,00

TOTAL COMISSÃO 0,00
CLIENTES ATIVOS 0



RELAÇAO DE CLIENTES

Nº DIA CODIGO NOME FANTASIA FONE CONTATO BAIRRO 1º 2º 3º 4º

01 SEGUNDA 26189 ALO PIZZA
02 SEGUNDA 23334 ACHIROPITA
03 SEGUNDA 26074 BENVENUTI
04 SEGUNDA 28393 BONGA
05 SEGUNDA 25689 BUON GUSTAIO
06 SEGUNDA 25604 CALIFORNIA
07 SEGUNDA 28575 CENTRAL
08 SEGUNDA 25495 COMO DA MAMMA
09 SEGUNDA 28599 CURINGA LANCHES
10 SEGUNDA 25914 DON GIOVANNI
11 SEGUNDA 25938 EXPRESSO
12 SEGUNDA 25628 FORNO 115
13 SEGUNDA 26165 GIALI
14 SEGUNDA 26591 ITALIA

26001 JARDINS
26682 LA BELLA ITALIA
26542 MARCIA
25483 MARTINEZ

01 TERÇA 25537 MICHELUCCIO
02 TERÇA 25551 PANQUECAS D IRENE
03 TERÇA 25896 PAPA PIZZA
04 TERÇA 27649 PAULETTO
05 TERÇA 26086 REPIZZA
06 TERÇA 26191 DP RO
07 TERÇA 27091 ROBERTO LANCHES
08 TERÇA 26671 ROMA
09 TERÇA 26037 SANTA ROSALIA
10 TERÇA 26232 SAPORITO
11 TERÇA 25872 SIMUS
12 TERÇA 25861 SPADARO
13 TERÇA 27984 THIDS
14 TERÇA 26815 TONYS
15 TERÇA 26141 TORTOLA
16 TERÇA 25902 TRUJILO



17 TERÇA 25975 SAN REMMO
18 TERÇA 26177 PIETRO
19 TERÇA 26013 MA CHE
20 TERÇA 25665 GENERAL
21 TERÇA 25616 VIRGILIO

01 QUARTA
02 QUARTA
03 QUARTA
04 QUARTA
05 QUARTA
06 QUARTA
07 QUARTA
08 QUARTA
09 QUARTA
10 QUARTA
11 QUARTA
12 QUARTA
13 QUARTA

01 QUINTA
02 QUINTA



RELATORIO GERAL
03/2000

SEMANA DE 20/03  A 14/04

TOTAL DE VENDAS 0,00
Nº DE PEDIDOS 0
PEDIDOS 1% 0
PEDIDOS 3% 0
CLIENTES CADASTRADOS 40
CLIENTES ATIVOS 0
PESO 0 Kg
ITENS VENDIDOS 0
LUCRO LIQUIDO 0,00
COMISSÃO 0,00
% DE COMISSÃO #DIV/0!
.
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